
 
 

UCHWAŁA NR 296/LIV/22 
RADY GMINY PRZYŁĘK 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 223/XLI/21 w sprawie zarządzenia poboru opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1540 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 223/XLI/21 Rady Gminy Przyłęk z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się następujące zmiany: 

a) zmienia się treść Załącznika do uchwały wskazanego w § 2 zmienianej Uchwały. Nowa treść Załącznika 
stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Przyłęk 
 
 

Bożena Mistygacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 czerwca 2022 r.

Poz. 6364



Załącznik do uchwały Nr 296/LIV/22

Rady Gminy Przyłęk

z dnia 31 maja 2022 r.

WYKAZ INKASENTÓW Z TERENU GMINY PRZYŁĘK

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię

1. Andrzejów Jaskólska Agnieszka

2. Babin Krawczyk Małgorzata

3. Baryczka Mizak Anna

4. Grabów nad Wisłą Majewska Halina

5. Helenów Makuch Elżbieta

6. Ignaców Koniarz Irena

7. Krzywda Ozga Renata

8. Kulczyn Makuch Tadeusz

9. Lipiny Gajowiak Agnieszka

10. Lucimia Kramek Wojciech

11. Łagów Koncka Barbara

12. Łaguszów Goździkowski Tomasz

13. Ławeczko Nowe Mazur Wojciech

14. Ławeczko Stare Madejski Henryk

15. Mierziączka Cywka Robert

16. Mszadla Dolna Piwoński Robert

17. Mszadla Nowa Jasik Bogusław

18. Mszadla Stara Ciupak Joanna

19. Okrężnica Baryła Elżbieta

20. Pająków Kula Andrzej

21. Przyłęk Babut Stanisław

22. Rudki Figura Marzena

23. Stefanów Gołda Dorota

24. Szlachecki Las Dąbrowska Anna

25. Wólka Łagowska Woźniak Tomasz

26. Wólka Zamojska Janaczek Marzena

27. Wysocin (Ruda) Badeński Łukasz

28. Załazy Włudarczyk Andrzej

29. Zamość Nowy Janaczek Marzena

30. Zamość Stary Błazik Leszek

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6364


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 WYKAZ INKASENTÓW ZTERENU GMINY PRZYŁĘK

		2022-06-08T11:45:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




